Протокол № 111
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«14» июня 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО Проектно-строительное бюро "Профиль" – изменение перечня видов работ
	6451418923 / 1076451002980
	0429-2010-6451418923-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0662-2011-6451418923-П-065

	2
	ЗАО "ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ" – изменение перечня видов работ
	7701154749/ 1037739608170

	0549-2011-7701154749-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0663-2011-7701154749-П-065

	3
	ООО "Мосттранспроект" - изменение перечня видов работ
	7701577261 / 1057746038591
	0553-2011-7701577261-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0664-2011-7701577261-П-065

	4
	ЗАО "Форатек ЭнергоТрансСтрой" – изменение перечня видов работ
	7716236962 / 1037716030527

	0392-2010-7716236962-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0665-2011-7716236962-П-065

	5
	ООО "ИНФОРМСВЯЗЬ-Инженерные Системы"  – изменение перечня видов работ
	7705794108 / 5077746846766

	0443-2010-7705794108-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0666-2011-7705794108-П-066

	6
	ООО "Дальневосточная Горностроительная Компания-центр"  – изменение перечня видов работ
	5029059528 / 1025003534126
	0415-2010-5029059528-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0667-2011-5029059528-П-065

	7
	ООО "АльянсПроект" – изменение перечня видов работ
	7734594600 / 5087746316906
	0388-2010-7734594600-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0668-2011-7734594600-П-065

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "ВИЛКОМ ХОЛДИНГ" - изменение перечня видов работ
	7710370947 / 1037700037792
	0389-2010-7710370947-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0669-2011-7710370947-П-065

Начало срока действия свидетельств – «15» июня 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1